お　客　様　各　位

いつも大変お世話になっております。
誠に勝手ながら、2023年度の弊社の休業日は下記の通りとさせていただきます。
何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。
詳細につきましては、各営業所担当者までお問い合わせください。

令和　5　年　3　月　吉日

株式会社吉川機械販売　従業員一同

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

3 4 5 6
休み 休み 休み 休み

2 8 7 13 4 10
休み 休み 休み 休み 休み 休み
9 14 11

休み 休み 休み
16 21 18
休み 休み 休み
23 29 28 25
休み 休み 休み 休み
30
休み

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

2 8 6 11 12 3 9
休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み
9 13 14 15 16 10

休み 休み 休み 休み 休み 休み
16 17 20 17 18 23
休み 休み 休み 休み 休み 休み
23 27 24
休み 休み 休み
30
休み

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 3
休み 休み
8 9 14 5 11 3 9

休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み
15 12 10
休み 休み 休み
22 19 23 17
休み 休み 休み 休み
29 26 24 29 30
休み 休み 休み 休み 休み

31
休み

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
休み 休み 休み 休み

7 8 13 4 10 3 9
休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み
14 11 12 10
休み 休み 休み 休み
21 18 23 17 20
休み 休み 休み 休み 休み
28 25 24
休み 休み 休み

31
休み

27 28 2929 30 26 27 25 26

19 21 22 2319 20 21 22 24

14 15 1613 14 15 16 17

22 23 24 25 26 27

11 12 1315 16 17 18 19 20

18

3 1 2

9 10 11 12

5 6 1 2

4 5 6 7 85 6 7 8 9

25 26 27

2024年1月 2024年2月 2024年3月

23

30 31 27 28 29

25 18 19 20 21 22

1

15 16

23 24 25 26 27

14 15 16 17 18 11

28 20 21 22 24

12 13 1417

4 5

2 3 4

20 21 13

8 9 10

18 19

28 29

2023年10月 2023年11月 2023年12月

28 29 30 25 26 2724 25 26 27 28 29 30

25 26 19 20 21

16

18 19 20 21 22 21 22 23 24

19 11 12 13 14 15

4 5

10 11 12 13 14 15 17 18

2023年7月 2023年8月 2023年9月

1 2

3 4 5 6 7 7 88 9 4 5 6 7

1 1 2 3

30 26 27 28 2924 25 26 27 29

22 23 2422 23 24 25 26 2717 18 19 20 21 22

12 13 14

19 20 21

9 10 11 7 8 912

1715 16 17 18 19 20

営業カレンダー(2023年4月～2024年3月）

2023年4月 2023年5月 2023年6月

1 1 1 2 3

5

28

2

31 30

31

10

31

22

15 16

3 4 5 6 7 8 6

10 11 12 13 14 15

5 6

16

30 28

31 28 29 30

2

10 11 12 13 6 7

7 1 2 4

6 7 8